
Формулар за поднесување коментари 
Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за  

„ Рехабилитација на обиколница во село Челопек, рехабилитација на локална улица 1 со 4 крака 
во село Радиовце и рехабилитација на локална улица Дубрава со 3 крака во село Брвеница “ 

 

Опис на проектот 

Проектната област, каде се реализираат проектните активности за проектите: „Рехабилитација на 

обиколница во село Челопек“, „Рехабилитација на локална улица 1 со 4 делници во село Радиовце“, и 

„Рехабилитација на локална улица Дубрава со 3 делници. во село Брвеница“, се наоѓа во општина 

Брвеница. Обиколницата во с. Челопек е со должина од 820 m и минува низ семејни куќи и гробишта на 

крајот од улицата. Станува збор за постоечки пат со бетонски павер елементи и кој е во лоша состојба со 

пукнатини и оштетувања долж трасата. 

Локалната улица 1 со 4 делници во с.Радиовце е со должина од 1252,23 m, а минува низ семејни куќи со 

приватни дворови со бавчи, овоштарници и мали живинарски фарми. Патот е во лоша состојба со 

надолжни и попречни пукнатини и оштетување на крокодилската кожа. За одведување на атмосферските 

води ќе се постави цевковод со дијаметар од 500 mm со вкупна должина од 1.250 m. 

• Поставување цевковод со дијаметар од 100мм со вкупна должина од 126м за поврзување со 63-те нови 

олуци. 

Локална улица Дубрава со 3 делници во с. Брвеница е со должина од 1223,21 m, а поминува низ станбена 

површина - семејни згради, ресторан и мали дуќани/маркети, овоштарник. Патот е во лоша состојба со 

надолжни и попречни пукнатини и оштетување на крокодилската кожа. 

За одводнување на атмосферските води ќе се постават бетонски пропусти во вкупна должина од 1.224 m. 

Во близина на локацијата на проектот нема заштитено подрачје. 

Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за „ Рехабилитација на обиколница во 

село Челопек, рехабилитација на локална улица 1 со 4 крака во село Радиовце и рехабилитација 

на локална улица Дубрава со 3 крака во село Брвеница “ е достапна на следниве веб-страни: 

●​ Општина Брвеница https://brvenica.gov.mk/ 

●​ ЕИП: www.wbprojects-mtc.mk 

●​ МТВ: http://mtc.gov.mk/ 

 

Име и презиме на лицето 

кое дава коментар * 

 

 

Контакт информации* 

 

 

Е-пошта: 

_______________________ 

 

тел: 

______________________________ 

Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА: 

 

 

Потпис 

______________________ 

Дата 

____________________ 

Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на 

Контролната листа на ПУЖССА за „ Рехабилитација на обиколница во село Челопек, 

рехабилитација на локална улица 1 со 4 крака во село Радиовце и рехабилитација на локална 

улица Дубрава со 3 крака во село Брвеница “, ве молиме доставете ги на одговорното лице од 

следната институција: 

                                                        Контакт лице: Сашка Богданова Ајцева 

                                                        Е-пошта:            saska.bogdanova.ajceva.piu@mtc.gov.mk     

Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за „ Рехабилитација на 

обиколница во село Челопек, рехабилитација на локална улица 1 со 4 крака во село Радиовце и 

рехабилитација на локална улица Дубрава со 3 крака во село Брвеница “  

(датум на објава: …….)  

https://brvenica.gov.mk/
http://www.wbprojects-mtc.mk
http://mtc.gov.mk/
mailto:saska.bogdanova.ajceva.piu@mtc.gov.mk


 

Референтен број: ______________________________ 

(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот) 

 


	Формулар за поднесување коментари 

